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Fituest e Vrapimin për ditën e Çlirimit - Hani i Elezit 2014
Pl.    Emri dhe Mbiemri Klubi - Shkolla Mo.  Kategoria Di. Rez

I Suad Kryeziu KA”ROGANA”- KAMENICË M Senior 8km

II Luan Sejdiu KA”Olimpi” - ISTOG M Senior 8km

III Emin Grajçevci INDIVIDUAL- LIPJANË M Senior 8km

I Luljeta Shala KA”LLAPI” - PODUJEVË F Seniore 8km

II Fjolla Mergata KA”PRISHTINA” - PRISHTINË F Seniore 8km

III Antigona Shala KA”LLAPI” - PODUJEVË F Seniore 8km

I Valentin Sadiku KA”TREPÇA” - MITROVICË M Junior 4km

II Kreshnik Baxhuku KA”OGANA- KAMENICË M Junior 4km

III Besart Lahu KA”LLAPI” - PODUJEVË M Junior 4km

I Donika Bojupaj KA”Olimpi” - ISTOG F Juniore 4km

II Donika Veseli KA”LLAPI” - PODUJEVË F Juniore 4km

III Arbenita Oraca KA”LLAPI” - PODUJEVË F Juniore 4km

I Besart Zeka KA”ENVERNELLE”-PEJË M Pioner 2km

II Edin Halilovic KA”ENVERNELLE”-PEJË M Pioner 2km

III Fatbardh Gashi KA”ENVERNELLE”-PEJË M Pioner 2km

I Laura Hyseni KA”TREPÇA89” - MITROVICË F Pionere 2km

II Gentiana Peci KA”MITROVICA” - MITROVICË F Pionere 2km

III Erza Hajrizi KA”TREPÇA” - MITROVICË F Pionere 2km

I Kemajl Biqku KA”PRISHTINA” - PRISHTINË M Veteren 4km

II Shaban Shala KA”MITROVICA” - MITROVICË M Veteren 4km

II Sabri Hyseni KA”TREPÇA89” - MITROVICË M Veteren 4km

I Famz Vila HANI ELEZIT F Nxënse 2km

II Arlind Brava HANI ELEZIT F Nxënse 2km

III Çlirim Ballazhi HANI ELEZIT F Nxënse 2km

I Hanife Thaçi HANI ELEZIT M Nxënsa 2km

II Gzime Shkreta HANI ELEZIT M Nxënsa 2km

III Elvira Qajani HANI ELEZIT M Nxënsa 2km


